令和７年度第２回理事会 議事概要 (案)

日 時 ： 令和７年５月９日（金）１５：３０～１５：５０

場 所 ： 森林総合研究所 特別会議室（つくば市）

出席者 ： 浅野透理事長、宇野聡夫理事、小林功理事、嶋田理理事、

遠山知秀理事、小平恵子理事、高橋正通監事、渡邉寿美恵監事、

川村竜哉総括審議役、河合正宏総括審議役、安髙志穂総括審議役、

稲本龍生審議役、佐藤保企画部長、宮沢一正総務部長、

林健二総合調整室長

Ⅰ－１．令和７年度監事監査計画書について

    高橋監事から本件の報告が行われた。

Ⅰ－２．令和７年度 研究ディレクター・研究コーディネーターの業務分担

佐藤企画部長から本件の報告が行われた。

Ⅰ－３．令和６年度及び第５期中長期期間に見込まれる業務の実績に関する自己評価

    のスケジュールについて（非公表）

    宇野理事から本件の報告が行われた。

Ⅰ－４．令和６年度原種苗木等の配布実績等について

    嶋田理事から本件の報告が行われた。

Ⅰ－５．令和７年度森林保険普及・加入促進活動計画について

    安髙総括審議役から本件の報告が行われ、２件の意見と質問があった。

shiiki
テキストボックス